
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022092800232

232

Nº 185, quarta-feira, 28 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 12/2022

O Município de Goianésia faz, a saber, aos interessados que a licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº012/2022 do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando contratação de empresa para o fornecimento de materiais elétricos diversos a
serem utilizados em diversas secretarias do Município de Goianésia/GO, será REVOGADA
nos termos do artigo 49 da lei 8.666/93 e súmula nº 473 do STF, para correção de
divergências no edital e termo de referência. Maiores informações complementares
estarão disponíveis junto ao site www.goianesia.go.gov.br. no endereço Rua 33, nº 453 -
Setor sul ou pelo telefone (062) 3389-9449.

Goianésia - Goiás, 22 de setembro de 2022.
RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA Nº 3/2022

O MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA - ESTADO DE GOIÁS faz, saber, aos interessados
que fará realizar, nos dia 16 de novembro de 2022, às 9h (nove horas), na forma da lei
8.666/93 e alterações posteriores licitação na modalidade CONCORRENCIA PÚBLICA tipo
MENOR TÉCNICA E PREÇO, para cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE A SER PRESTADO POR AGÊNCIA DE PROPAGANDA NO MUNICIPIO DE
GOIANESIA/GO, conforme descrito no Edital e seus anexos. O Edital está disponível no site
www.goianesia.go.gov.br.

Informações complementares pelo telefone (062) 3389-9449.

Goianésia - GO, 23 de setembro de 2.022.
RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO

TOMADA DE PREÇOS N.º 016/2022

O MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA - ESTADO DE GOIÁS faz, saber, aos interessados
que fará realizar, no dia 13 de outubro de 2022, as 09h, licitação na modalidade Tomada
de Preços tipo Menor Preço Global, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE BANHEIRO NA PRAÇA PÚBLICA DO BAIRRO AMIGO NO
MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA - GO - EMENDA PARLAMENTAR 422/2020 PROCESSO
202100042001160, conforme descrito no Edital e seus anexos. O Edital está disponível no
site www.goianesia.go.gov.br.

Informações complementares pelo telefone (062) 3389-9449.

Goianésia - Goiás, 22 de setembro de 2022.
RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIRA
AV I S O

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2022

O Municipio De Goianira, torna público, a data da sessão de abertura de
propostas da TP 003-22 a ser realizada no dia 29/09/2022, às 14h no auditório da
Prefeitura de Goianira, cujo objeto é a Contratação De Empresa Do Ramo De Engenharia
/ Arquitetura Para Construção De Escola Padrão FNDE Em Execução Ao Termo De
Compromisso PAR Nº 202102430-1, conforme edital e seus anexos. Contatos/Informação:
Av. Goiás, n° 516, Centro, ou no fone (62) 3516-4670, no horário compreendido entre as
8h as 11h e 13h as 17h, e através do e-mail: licitacoes@goianira.gogov.br. Goianira, GO -
27.09/2022.

LEIDIANE MARIA DE SOUZA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA, CONTRATADA: MOURA CAMPOS
CONSTRUTORA LTDA, CONTRATO Nº 166/2022. OBJETO: Constitui objeto deste instrumento
a contratação de empresa especializada para a edificação de uma Feira Coberta no setor
Buriti Park, no município de Goiatuba - GO, conforme memoriais descritivos, planilhas e
projetos em anexos, conforme especificações contidas no projeto básico, planilha
orçamentária, memorial descritivo, projetos arquitetônicos, conforme ata de julgamento da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 002/2022, fazem parte integrante do mesmo. VALOR: R$
4.699.981,29. PRAZO: 12 (doze) meses. Início: 27/09/2022. Término: 27/09/2023. Os
pagamentos serão realizados mediante apresentação de nota fiscal gerada após
apresentação de medições vistoriadas e assinadas por pessoal habilitado pela Secretaria
Municipal de obras. Goiatuba-Goiás, 27 de setembro de 2022. GILSON ROSA BATISTA ,
Gestor Municipal, Contratante.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÓ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022 - SRP

2 a . P U B L I C AC AO
A presente licitação tem por objeto registro de preços para futura, eventual

e parcelada contratação de empresa (com natureza jurídica adequada) para
fornecimento de GLP destinado a manutenção de todas as Unidades Administrativas
deste Município de Guapo-GO, conforme especificações, quantidades e condições
constantes no edital e seus Anexos, a realizar-se no dia 11/10/2022 as 14:00h, na sala
da CPL prédio anexo a Prefeitura. Maiores informações junto a CPL das 8:00h as
12:00h e das 14:00h as 17:00h ou no site da www.guapo.go.gov.br ícone
L I C I T ACO ES .

Guapo-GO, 27 de setembro de 2022.
KELLY SILVA LEMES

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022

A Pregoeira do Municipio de Guapo-GO, torna publico o resultado do Pregão
Eletronico 011/2022, objetivando a contratação de empresa com CNAE adequado para
fornecimento de grupo gerador de energia, monitor multiparametrico e monitor de
ventilação, destinados a manutenção das atividades da secretaria municipal de
saúde/FMS, deste Municipio de Guapo-GO, cujo os objetos do presente certame foram
adjudicados e homologados pela autoridade competente para a empresa: ASSUM
PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI,
devidamente inscrita no CNPJ10462477000142, item 3, e PROLIFE EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA CNPJ 66783630000179, item 2, visto que atendeu todos os requisitos
do edital.

Guapo-GO, 27 de setembro de 2022.
LUCY AVILA DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE HEITORAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 4/2022

Processo nº 1349/2022
O Município de HEITORAÍ/GO, através da Comissão Permanente de Licitação

(CPL), "TORNA PÚBLICO" para o conhecimento dos interessados, que realizará processo
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo "MENOR PREÇO GLOBAL", para o
dia 11/10/2022, às 13:00, no portal da Bolsa de Licitações do Brasil - BLL, Contratação de
empresa para o fornecimento de um Trator Agrícola e Implementos (Carreta e Grade
Aradora), novos, Convênio nº 924731/2021, PROCESSO Nº 54000.136618/2021-79 - INCRA,
que será regida pela Lei Federal 10.520/2002, pela Lei Complementar nº 123/2006 e suas
alterações Decreto Federal 10.024 de 20/09/2019, aplicando-se pela Lei nº. 8.666/93, suas
alterações e demais especificações e condições neste Edital e seus anexos, que poderá ser
obtido no site da Prefeitura Municipal de Heitoraí/GO e informações pelo fone 62 -
33463123 e mail: prefeituraheitorai@gmail.com.

Em 27 de setembro de 2022
VALMIR BATISTA DOS SANTOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022 SMS

A Secretaria Municipal de Saúde de Jataí/GO, através de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio, avisa a todos interessados que realizará a licitação na modalidade pregão, na
forma eletrônica, do tipo menor preço por item, tendo por objeto a aquisição de
equipamentos permanentes e materiais objetos da Proposta 12053.4890001/20-003 do
Fundo Nacional de Saúde (FNS), transferência Fundo a Fundo em 16/04/2020, nº da OB
807327, no valor de R$ 499.062,00. Tais aquisições são primordiais para a viabilização das
atividades do Serviço de Atenção Domiciliar (SAD) unidades sob responsabilidade da
Secretaria Municipal de Saúde de Jataí-GO, disponível para download no site da prefeitura.
Data de abertura: 13/10/2022 - às 09h00min. Site para participação:
www.bbmnetlicitacoes.com.br Fone Licitações: (64) 3606-3643.

THULIO REIS SOUZA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE ALTERAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 26/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021051415.
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de

Luziânia-GO, torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação
de Tomada de Preços nº 26/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa
de engenharia para Reforma e Adequação de 06 (seis) unidades Escolares (bloco
1), localizadas neste Município, vinculadas a Secretaria Municipal de Educação
Luziânia-GO, que inicialmente havia agendada a data da sessão pública para o
dia 11 de outubro de 2022 as 09:00 horas, COMUNICA aos interessados que fica
REMARCADA para o dia 18 de outubro de 2022 as 09:00 horas no mesmo local
previsto no edital, comunica ainda que o edital alterado se encontra disponível
junto a esta CPL e no site www.luziania.go.gov.br e republicado nos termos da
Lei Federal 8.666/93. Publique-se.

Luziânia-GO, 27 de setembro de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 30/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021038982.
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações
posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS nº 30/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é a Construção
de Muro de Contenção e Gabião, localizado na Avenida Lucena Roriz - Jardim
Ingá, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, deste Município, a serem
pagos com recursos do Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR, via
Defesa Civil Federal, conforme Processo nº 59053.004792/2021-51 - Fonte 123 e
contrapartida do Recurso Próprio - Fonte 100, conforme memorando 195/2021-
DOP, a realizar-se no dia 17 de outubro de 2022 às 14h00min, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro
Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site
www.luziânia.go.gov.br - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará
disponível para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se.

Luziânia-GO, 27 de setembro de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISOS DE SUSPENSÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 28/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022007517.
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de

Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão
pública para a realização da Tomada de Preços n° 028/2022, prevista
inicialmente para o dia 13 de outubro de 2022 às 14h:00 min, fica adiada "SINE
DIE", para revisão dos atos administrativos, conforme orientações do TCM-G O,
COMUNICA ainda que após regularização e retornar a este setor o mesmo será
republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores.
Publique-se.

TOMADA DE PREÇOS Nº 29/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022035958.
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de

Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão
pública para a realização da Tomada de Preços n° 028/2022, prevista
inicialmente para o dia 14 de outubro de 2022 às 09h:00 min, fica adiada "SINE
DIE", para revisão dos atos administrativos, conforme orientações do TCM-G O,
COMUNICA ainda que após regularização e retornar a este setor o mesmo será
republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores.
Publique-se.

Luziânia-GO, 27 de setembro de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-09-28T00:35:11-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




